

Wójt Jaworza: albo ja, albo wybory!

Data publikacji: 30.03.2020 11:00

Radosław Ostalkiewicz zadeklarował publicznie, że w przypadku odbycia się majowych wyborów prezydenckich, ustąpi ze stanowiska.

Radosław Ostalkiewicz (w środku) deklaruje, że ustąpi ze stanowiska wójta w przypadku odbycia się majowych wyborów prezydenckich. Fot. KR/ox.pl

- Są pewne wydarzenia, wobec których nie możemy przejść obojętnie. Taką sprawą jest pandemia koronawirusa. Tutaj nie mogę być gołosłownym. Jeżeli okazałoby się, że jednak musiałyby się odbyć wybory prezydenckie w obliczu zagrożenia zdrowia i życia Jaworzanek i Jaworzan - wybaczcie. Ale podjąłbym jednoznaczną decyzję - napisał wójt Jaworza na Facebooku.

Jak dodał, nie ma możliwości, aby w obecnej sytuacji zapewnić pełną obsadę komisji wyborczych. Z kolei pracownicy Urzędu Gminy otrzymali zakaz udzielania się w innych organizacjach czy instytucjach, które nie należą do gminy.

Radosław G. Ostalkiewicz
Wójt Gminy Jaworza
about 5 years ago

GMINA JAWORZE WYBORY PREZYDENCKIE

JEŻELI 10 MAJA 2020 ROKU ODBĘDĄ SIĘ JEDNAK WYBORY PREZYDENTA RP, TO ZARAZ PO NICH ODBĘDĄ SIĘ WYBORY WÓJTA GMINY JAWORZE.

W TYM MOMENCIE DEKLARUJĘ, ŻE NIE JESTEM W STANIE – JAKO WÓJT JAWORZA – PODOLĄĆ PRZEPISOM ORAZ TERMINOM KODEKSU WYBORCZEGO I INNYM JEGO WYMOGOM.

GMINA JAWORZE NIE BĘDZIE MOGŁA ZAPEWNIĆ OBSADY KOMISJI WYBORCZYCH, ZAŚ MOI URZĘDNIKI OTRZYMAŁI ODE MNIE WYBĄŻNY ZAKAZ – Z RĄCJI PANDEMII – UDZIAŁU W INNYCH CIAŁACH, ANIŻELI GMINNYCH, CO PRZECIEŻ ZROZUMIAŁE...

CO TO OZNACZA?

O ILE PRZEPROWADZONE ZOSTANĄ WYBORY PREZYDENTA RP W TERMINIE MAJOWYM, **USTĄPIĘ ZE STANOWISKA** NIE NARAŻĘ NIKOGO NA UTRATĘ ZDROWIA I ŻYCIA!

#LICZYSIĘJAWORZANIE

Radosław G. Ostalkiewicz

Moi drodzy. Są pewne wydarzenia, wobec których nie możemy przejść obojętnie.

Taką sprawą jest PANDEMIA KORONAWIRUSA. Tutaj nie mogę być gołosłownym.

Jeżeli okazałoby się, że jednak musiałyby się odbyć wybory prezydenckie w obliczu zagrożenia zdrowia i życia Jaworzanek i Jaworzan - wybaczcie. Ale podjąłbym jednoznaczną decyzję. ... [See more](#)

843 144 341